県の税務行政に多年にわたり協力された県税功労者に対し、知事感謝状の

伝達式を行いますのでお知らせします。

1 日時及び場所

日 時
令和元年 11月 19日（火）

午後３時から

令和元年 11月 20日（水）

午前 10時から

場 所
長野県上田合同庁舎 601号会議室（6階）

（上田市材木町 1-2-6）

長野県佐久合同庁舎 502号会議室（5階）

（佐久市跡部 65-1）

２ 受賞者

氏   名 役 職 ・ 功 績 伝達場所

鈴木
すずき

 哲
てつ

    様

一般社団法人 上田法人会 相談役

上田合同庁舎

 長年にわたり法人会の要職を務め、会員の資質の向上と
適正な税申告の普及、納税思想の高揚に尽力した。

中村
なかむら

 章
あきら

   様

関東信越税理士会長野県支部連合会 副会長
関東信越税理士会上田支部 相談役

 長年にわたり税理士会の運営に携わり、幹部役員として
適正申告の指導、納税思想の高揚に尽力した。

佐々木
さ さ き

 正行
まさゆき

  様

一般社団法人 佐久法人会 副会長

佐久合同庁舎

長年にわたり法人会の運営に携わり、申告納税制度の普
及や納税思想の高揚に尽力した。

井出
い で

 光久
みつひさ

  様

元関東信越税理士会長野県支部連合会 専務理事
元関東信越税理士会佐久支部 支部長

 長年にわたり税理士会の運営に携わり、幹部役員として
適正申告の指導、納税思想の高揚に尽力した。

内堀
うちぼり

 昌
まさ

明
あき

  様

御代田町 税務課課長補佐兼収税係長

 長年にわたり税務職員として勤務し、個人町県民税をは
じめとした町税について、適正・公平な賦課徴収に尽力し
た。

３ 本年度の受賞者の状況(県全体)
   県税功労者：３２人（内当所管内４人）、市町村税務職員：９人（当所管内１人）

   市町村：２団体（当所管内該当なし）

長野県（東信県税事務所）プレスリリース  令和元年（2019 年）10 月 30 日

県税功労者への知事感謝状の伝達式を行います

東信県税事務所 総務課 総務係
（所長）渡辺 和彦 （担当）滝澤 伸幸
電 話  0267-63-3135（直通）
ﾌｧｸｼﾐﾘ  0267-63-3186
E-mail zei-toshin@pref.nagano.lg.jp

東信県税事務所 上田事務所
（所長）渡辺 隆一 （担当）宮澤 弘
電 話  0268-25-7117（直通）
ﾌｧｸｼﾐﾘ 0268-25-7119
E-mail zei-ueda@pref.nagano.lg.jp

信州 ACE（エース）プロジェクトは脳卒中等の生活習慣病予防に効果のある

Action（体を動かす）Check（健診を受ける）Eat（健康に食べる）に取り組む健康づくり県民運動の名称です。

確かな暮らしが営まれる美しい信州

～学びと自治の力で拓く新時代～

しあわせ信州創造プラン 2.0（長野県総合 5 か年計画）推進中

世界一の健康長寿を目指す 信州 ACE(エース)プロジェクト推進中